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Data/Datum/Date: 23.11.2020

Nr./Br./No 02\ &2

Pér/Za/To: z. Ilir Dugolli )
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés , ]7'

Lénda/Predmet/Subject : | Vendim |

N& baz t& rekomandimit me Nr. Prot: 09//29/04/213 i datés 18.11.2020 nga Komisioni pér shqyrtimin ¢
kérkesave pér subvencione, merret vendim t& aprovohet kérkesa e paragitur nga Ilir Dugolli nr. 04/320/04-
0022758/20, me daté 10.11.2020 né vleré financiare prej 300.00 euro nga kategoria subvencione dhe
transfere. ’

Mjetet do t& pérdoren siaps kérkesés sé paragitur me shkrim e g& do t& dokumentohet né shkresa pérkatse.

Adresa: Rruga “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, email: info@shtime-komuna.org
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